МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.09.2009

	№ 504

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решения Думы Каргасокского района  от 21.12.2007 № 300 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей  и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»

 В соответствии с законом Томской области от 09.10.2007 № 223 – ОЗ

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести в «Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы», утвержденный решением Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 300 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» следующие изменения:

             1)  в реестре муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» (приложение 1) исключить строку 3;
             2) раздел 3 «Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)» (приложение 2) дополнить строкой 3

	3
	главная
	Руководитель Органа муниципального финансового контроля
	10 - 13

              3) строки 3, 4, 5 считать соответственно строками 3, 5, 6.

2.Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   правовой комитет Думы Каргасокского района.
	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков